
Página 19160Número 133	 Miércoles, 12 de junio de 2019

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Educación, Juventud y Deportes

3692	 Orden de 4 de junio de 2019, de la Consejería de Educación, 
Juventud y Deportes, por la que se publica la relación de 
directores que han obtenido renovación de su nombramiento, así 
como la relación de seleccionados en el concurso de méritos para 
la selección y nombramiento de directores de centros docentes 
públicos en el ámbito de gestión de esta Comunidad Autónoma, 
convocados por Orden de 7 de noviembre de 2018.

La Orden de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, de 31 
de enero de 2018, establece las bases del procedimiento para la selección y 
nombramiento de directores de centros docentes públicos en el ámbito de gestión 
de esta Comunidad Autónoma.

La citada Orden establece en su artículo 22 que los directores de los centros 
seleccionados podrán, al acabar su mandato, renovar su nombramiento por un 
periodo de igual duración, previa evaluación positiva del trabajo desarrollado.

Por Orden de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, de 7 
de noviembre de 2018 se convocó procedimiento para la renovación del 
nombramiento de directores y concurso de méritos para la selección y 
nombramiento de directores de centros docentes públicos en el ámbito de gestión 
de esta Comunidad Autónoma.

Realizada la evaluación a los directores que han solicitado renovar su 
nombramiento, la Inspección de Educación ha remitido a la Dirección General 
de Planificación Educativa y Recursos Humanos la relación de directores que 
han obtenido evaluación positiva del trabajo desarrollado en el ejercicio de la 
dirección. 

Asimismo, y de conformidad con el artículo 9 de la Orden de 31 de enero de 
2018, los presidentes de las distintas comisiones de selección han remitido las 
puntuaciones definitivas de los aspirantes y las propuestas de seleccionados a la 
Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos.

En consecuencia, 

Dispongo:

Primero.- Aprobar la relación de directores de centros docentes públicos del 
ámbito de esta Comunidad Autónoma a los que se les renueva su nombramiento 
por un período de cuatro años con efectos desde el 1 de julio de 2019 hasta el 30 
de junio de 2023. Dicha relación figura en el anexo I.

Segundo.- Aprobar la relación de aspirantes seleccionados en el concurso 
de méritos para la selección y nombramiento de directores de centros docentes 
públicos en el ámbito de gestión de esta Comunidad Autónoma que figura como 
Anexo II. Estos directores son nombrados por un período de cuatro años con 
efectos desde el 1 de julio de 2019 hasta el 30 de junio de 2023. 

NPE: A-120619-3692



Página 19161Número 133	 Miércoles, 12 de junio de 2019

Tercero.- Con la publicación de la presente orden quedan notificados todos 
los interesados, los cuales deberán realizar la propuesta de composición de 
sus equipos directivos ante la Dirección General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos, en el plazo de cinco días hábiles contados a partir del 1 de 
julio de 2019. 

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer, 
con carácter potestativo, recurso de reposición ante la Consejera de Educación, 
Juventud y Deportes en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente a 
su publicación, o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Murcia, 4 de junio de 2019.—La Consejera de Educación, Juventud y 
Deportes (P.D. art. 3.1, de la Orden de 15 de febrero de 2018), la Directora 
General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, Juana Mulero Cánovas 
(en funciones).

NPE: A-120619-3692



Página 19162Número 133	 Miércoles, 12 de junio de 2019

 Anexo I 
 Relación de directores que renuevan su nombramiento 

   DNI Nombre Centro 
 **8264** ALARCÓN ALARCÓN, ANA-ISABEL 30009423 CE INF-PRI SAN JOSÉ DE CALASANZ 
 ALQUERÍAS - MURCIA 

 ***094*1 ALIAGA FRUTOS, Mª ROSARIO 30006719 CE INF-PRI NICOLÁS RAYA 
 SANGONERA LA VERDE O ERMITA NUEVA - MURCIA 

 27**83** ANDREU PINA, ANTONIA 30013554 IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA 
 HUERTA DE LLANO DE BRUJAS - MURCIA 

 *30*1**2 AVILÉS PÉREZ, ROSA MARÍA 30010887 CE INF-PRI MASPALOMAS 
 SAN PEDRO DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR 

 34****67 BERNAL BELANDO, JOSÉ-JAVIER 30004841 CE INF-PRI SAAVEDRA FAJARDO 
 ALGEZARES - MURCIA 

 ***72*41 BERNAL MORENO, DIONISIO 30006707 CE INF-PRI ANTONIO DELGADO DORREGO 
 SANGONERA LA VERDE O ERMITA NUEVA - MURCIA 

 47****93 BLÁNQUEZ ARJONA, OLGA 30002052 CE INF-PRI SANTA FLORENTINA 
 PALMA (LA) - CARTAGENA 

 484**7** BLAYA PASTOR, MARÍA ANGELES 30000997 CE INF-PRI ANTONIO MACHADO 
 COPA (LA) - BULLAS 

 *5***020 BONILLO MARTÍNEZ, Mª ISABEL 30003810 CE INF-PRI LA CAMPANA 
 CABILDO (EL) Y LA CAMPANA - LORCA 

 *7*863** CÁNOVAS GALIANO, NURIA 30006860 CE INF-PRI ÁNGEL ZAPATA 
 TORREAGUERA - MURCIA 

 2*2*0*9* CÁNOVAS MARTÍNEZ, RUT MARÍA 30018151 CPEIBas GUADALENTÍN 
 PARETÓN - TOTANA 

 ***7*126 CARRIÓN SIMÓN, ANA JOSÉ 30003101 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN 
 JUMILLA - JUMILLA 

 ***50*13 CAVAS MARTÍNEZ, MARÍA DOLORES 30001849 CE INF-PRI LUIS VIVES 
 ALBUJÓN - CARTAGENA 

 ***0*272 CERRO FERNÁNDEZ, JOSEFA Mª.DEL 30006884 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN 
 ZENETA - MURCIA 

 26*1***8 DELGADO TORRES, MARÍA JESÚS 30002532 CE INF-PRI VIRGEN DE LAS MARAVILLAS 
 CEHEGÍN - CEHEGÍN 

 27*57*** DÍAZ CARCELÉN, MARÍA LUCÍA 30010899 CEE STMO.CRISTO DE LA MISERICORDIA 
 MURCIA - MURCIA 

 ***41*06 DÍAZ MANCHA, DANIEL 30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO 
 MAZARRÓN - MAZARRÓN 

 2**5*1*0 DONATO PUJALTE, MARÍA TERESA 30004139 CE INF-PRI MANUELA ROMERO 
 PUERTO DE MAZARRÓN - MAZARRÓN 

NPE: A-120619-3692



Página 19163Número 133	 Miércoles, 12 de junio de 2019

   DNI Nombre Centro 
 775***1* EGEA GÓMEZ, MARÍA JESÚS 30001001 CE INF-PRI LOS MOLINOS 
 CALASPARRA - CALASPARRA 

 3*8*98** ESCAVY ESCAVY, RUBÉN 30005478 CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE MARTÍNEZ 
 MURCIA - MURCIA 

 1*7**1*0 GARCÍA AJA, JOSÉ ENRIQUE 30008650 IES JUAN SEBASTIÁN ELCANO 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 22*7*2** GARCÍA BORDE, M.TERESA 30003895 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO 
 LIBRILLERAS (LAS) - LORCA 

 **3*64*8 GARCÍA CARRASCOSA, MARÍA DOLORES 30001898 CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES 
 ALJORRA (LA) - CARTAGENA 

 290*8*** GARCÍA CEREZO, JOSÉ 30003135 CE INF-PRI MIGUEL HERNÁNDEZ 
 JUMILLA - JUMILLA 

 **96*76* GARCÍA CÓRDOBA, MIGUEL 30012744 IES PEDRO PEÑALVER 
 ALGAR (EL) - CARTAGENA 

 **945**3 GARCÍA GARCÍA, JULIANA 30002349 CE INF-PRI SAN ANTONIO ABAD 
 SAN ANTONIO ABAD - CARTAGENA 

 ***5004* GARCÍA MARTÍNEZ, ANTONIO JOSÉ 30000523 CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL 
 ALEDO - ALEDO 

 *29***74 GARCÍA NIETO, AURELIO 30011879 IES JUAN CARLOS I 
 MURCIA - MURCIA 

 2*213*** GARCÍA PÉREZ-CASTEJÓN, MARÍA DOLORES 30008005 CE INF-PRI JUAN GONZÁLEZ 
 LORCA - LORCA 

 22**13** GARRIDO ALFONSO, ANDRÉS PASCUAL 30006331 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL PASO 
 ÑORA (LA) - MURCIA 

 7*50*1** GARRIDO SÁNCHEZ, MARIANO 30000766 IES VICENTE MEDINA 
 ARCHENA - ARCHENA 

 **4*9*65 GIL NICOLÁS, LUCÍA 30018837 IES EDUARDO LINARES LUMERAS 
 MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA 

 2*4**27* GÓMEZ FRANCO, ALICIA 30009757 EOI EOI DE MURCIA 
 MURCIA - MURCIA 

 7***0*15 GUIRADO GARCÍA, RAÚL 30000973 CE INF-PRI OBISPOS GARCÍA RÓDENAS 
 BULLAS - BULLAS 

 **4297** HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ALONSO 30009393 CE INF-PRI LAS PEDRERAS 
 CALASPARRA - CALASPARRA 

 347****0 HURTADO QUIRANTE, Mª. DOLORES 30004966 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA 
 BENIAJÁN - MURCIA 

 ***782*9 JIMÉNEZ SOLANO, JAVIER FCO. 30000811 CE INF-PRI ANTONIO MONZÓN 
 BENIEL - BENIEL 

NPE: A-120619-3692



Página 19164Número 133	 Miércoles, 12 de junio de 2019

   DNI Nombre Centro 
 ****7737 JUSTICIA VERA, INMACULADA 30008431 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO 
 ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA 

 ***5*080 LABORDA PEÑALVER, M ROSA 30001801 IES POLITÉCNICO 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 29****91 LÓPEZ JIMÉNEZ, DANIELA 30010371 CE INF-PRI MAESTRA DOLORES ESCÁMEZ 
 LORQUÍ - LORQUÍ 

 22*9**6* LÓPEZ RODRÍGUEZ, JUAN 30002283 CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA PUERTA 
 BARRIO DE PERAL - CARTAGENA 

 2**6*13* MARÍN SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL 30006525 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES 
 HUERTA DEL RAAL - MURCIA 

 **0*0*76 MARQUÉS RAPELA, MARÍA JESÚS 30002091 CE INF-PRI SAN FRANCISCO JAVIER 
 BARREROS (LOS) - CARTAGENA 

 2*5*1**0 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, EVA 30009319 IES INFANTA ELENA 
 JUMILLA - JUMILLA 

 *2*6*3*6 MARTÍNEZ CEGARRA, MARÍA VICTORIA 30002131 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES 
 DOLORES (LOS) - CARTAGENA 

 2***78*7 MARTÍNEZ DÍAZ, ANA MARÍA 30010267 CEA ALCANTARILLA 
 ALCANTARILLA - ALCANTARILLA 

 *3*662** MARTÍNEZ LARIO, MARÍA TERESA 30003950 CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA 
 VILLAESPESA - LORCA 

 3*81*7** MARTÍNEZ MIRA, CRISTINA 30010681 CE INF-PRI MONTEAZAHAR 
 BENIAJÁN - MURCIA 

 22***22* MARTÍNEZ SALVADOR, MANUEL 30007669 CE INF-PRI EL GARBANZAL 
 UNIÓN (LA) - UNIÓN (LA) 

 22*8***5 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ÁNGELES 30010152 IES SAN ISIDORO 
 DOLORES (LOS) - CARTAGENA 

 348****4 MICOL MARTÍNEZ, ANA BELÉN 30011417 CEE PARA NIÑOS AUTISTAS 
 MURCIA - MURCIA 

 *32**62* MILLÁN PORLÁN, MARQUINA 30003305 CE INF-PRI JOSÉ ROBLES 
 LORCA - LORCA 

 7***5*07 MIÑANO SÁNCHEZ, MARÍA JOSE 30008728 CE INF-PRI ANITA ARNAO 
 MULA - MULA 

 *2**079* MIRANDA MARTÍNEZ, M JESÚS 30018205 I.E.S.O. GALILEO 
 POZO ESTRECHO - CARTAGENA 

 3**090** MONREAL MONREAL, FULGENCIO 30018606 CE INF-PRI MAESTRO FRANCISCO MARTÍNEZ BERNAL 
 MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA 

 7443**** MORENO MONTERO, MARÍA JOSEFA 30007426 CE INF-PRI LA CRUZ 
 TOTANA - TOTANA 

NPE: A-120619-3692



Página 19165Número 133	 Miércoles, 12 de junio de 2019

   DNI Nombre Centro 
 229***5* NICOLÁS PÉREZ, ANTONIO 30018850 CE INF-PRI SAN CAYETANO 
 SAN CAYETANO - TORRE-PACHECO 

 *3**01*7 NIETO MARTÍN, JUAN MANUEL 30001485 CE INF-PRI STELLA MARIS 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 *7***220 NIETO MOROTE, ANDRÉS 30019660 IES LA FLORIDA 
 TORRES DE COTILLAS (LAS) - TORRES DE COTILLAS (LAS) 

 74***9*4 OTALORA TUDELA, JUAN FRANCISCO 30007475 IES D. JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU 
 TOTANA - TOTANA 

 2****693 PADILLA CLEMENTE, JOSÉ JAVIER 30012872 IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER GARCÍA 
 CABEZO DE TORRES - MURCIA 

 *2*6*11* PEÑARANDA BERNAL, JOSÉ 30010693 CE INF-PRI M. FERNÁNDEZ CABALLERO 
 MURCIA - MURCIA 

 **222**0 PÉREZ CUADRADO, PASCUAL 30003317 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 
 LORCA - LORCA 

 3***220* PÉREZ MARTÍNEZ, Mª EUGENIA 30008625 CE INF-PRI JOSÉ RUBIO GOMARIZ 
 CABEZO DE TORRES - MURCIA 

 *24***90 PÉREZ RODRÍGUEZ, JOSÉ 30006434 CE INF-PRI PINTOR PEDRO FLORES 
 PUENTE TOCINOS - MURCIA 

 442**1** PÉREZ SALGUERO, GINÉS 30001308 IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS 
 CARAVACA DE LA CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ 

 4***3*15 PIÑERO HERRERA, ANTONIA 30002556 CE INF-PRI CONDE CAMPILLOS 
 CEHEGÍN - CEHEGÍN 

 74**17** RODRÍGUEZ MONDÉJAR, FRANCISCO 30004279 CE INF-PRI SAN MIGUEL 
 MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA 

 *9*71*7* ROSILLO VIÑUELA, ANTONIO 30007797 CE INF-PRI LA PAZ 
 YECLA - YECLA 

 *280*4** RUIZ BUENO, GINÉS 30002404 IES ALCANTARA 
 ALCANTARILLA - ALCANTARILLA 

 *7**498* RUIZ MARTÍNEZ, INMACULADA 30010413 CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO 
 SANTOMERA - SANTOMERA 

 ***55*16 SAMPER HENAREJOS, JULIA ISABEL 30007074 CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ 
 SANTIAGO DE LA RIBERA - SAN JAVIER 

 ***708*2 SÁNCHEZ ANDRÉS, JUAN MANUEL 30008133 IES RUIZ DE ALDA 
 SAN JAVIER - SAN JAVIER 

 27**1**5 SERRANO MATAS, ENCARNA 30004796 CE INF-PRI VIRGEN DE LA FUENSANTA 
 ALBERCA DE LAS TORRES - MURCIA 

 3*8*1**9 TOMÁS LÓPEZ, MARÍA DOLORES 30001281 CE INF-PRI EL SALVADOR 
 CARAVACA DE LA CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ 

NPE: A-120619-3692



Página 19166Número 133	 Miércoles, 12 de junio de 2019

   DNI Nombre Centro 
 *8***429 TORRANO GUIRAO, ENCARNACIÓN 30000663 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA 
 ARCHENA - ARCHENA 

 7**419** TORRES MOLINA, VALENTÍN 30013001 CE INF-PRI VIRGEN DEL PILAR 
 ESTACIÓN FÉRREA - BLANCA 

 **507*6* ÚBEDA GONZÁLEZ, FRANCISCO 30003691 CE INF-PRI NARCISO YEPES 
 MARCHENA - LORCA 

 *2*09*2* VICENTE BUENDÍA, ANTONIO 30012963 IES SABINA MORA 
 ROLDÁN - TORRE-PACHECO 

 **8*662* ZAMORANO LUCAS, ALEJANDRO 30013441 IES VILLA DE ABARÁN 
 ABARÁN - ABARÁN 

 *9*3**74 ZAMORANO LUCAS, FRANCISCO M. 30002775 IES LOS ALBARES 
 CIEZA - CIEZA 

NPE: A-120619-3692



Página 19167Número 133	 Miércoles, 12 de junio de 2019

 Anexo II 
 Relación de aspirantes seleccionados con indicación del centro adjudicado 

    DNI Nombre Centro 
 ****3562 AGUDO RUIZ, FRANCISCO 30001163 CE INF-PRI SAN FRANCISCO 
 CARAVACA DE LA CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ 

 2*9*05** ALCARAZ DíAZ, FRANCISCO-JAVIER 30002039 CE INF-PRI AZORÍN 
 MOLINOS MARFAGONES - CARTAGENA 

 7*3**3*4 ANGOSTO GARCÍA, ANTONIO 30010061 CE INF-PRI SAN JOSÉ OBRERO 
 CIEZA - CIEZA 

 *2**3*87 AYALA LORENTE, ANTONIO 30009228 CE INF-PRI LOS TORRAOS 
 TORRAOS (LOS) - CEUTÍ 

 **429**2 BARRANCO RODRÍGUEZ, JOSÉ MARÍA 30008753 IES DR.PEDRO GUILLÉN 
 ARCHENA - ARCHENA 

 4*417*** BERNAL BERNAL, MARÍA JOSÉ 30007062 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO 
 SANTIAGO DE LA RIBERA - SAN JAVIER 

 *2965*** BERNAL PÉREZ, M. CARMEN 30002386 CE INF-PRI ANÍBAL 
 MATEOS (LOS) - CARTAGENA 

 *84**3*4 BLANCO BRUGAROLAS, MARÍA 30004826 CE INF-PRI SANTO ÁNGEL 
 SANTO ÁNGEL - MURCIA 

 *7*8**84 BLAYA GARCÍA, ASCENSIÓN 30011867 IES LOS CANTOS 
 BULLAS - BULLAS 

 **2*336* BURGOS MORENTE, LUIS ENRIQUE 30003330 CE INF-PRI SAN JOSÉ 
 LORCA - LORCA 

 *32**1*6 CABRERA EGEA, MARÍA 30011053 CE INF-PRI TIERNO GALVÁN 
 TOTANA - TOTANA 

 4**8*12* CÁMARA MARTÍNEZ, ISMAEL 30004221 CE INF-PRI CERVANTES 
 MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA 

 2292**** CÁNOVAS HERNÁNDEZ, JOSÉ M 30010425 CE INF-PRI LA PAZ 
 SAN JAVIER - SAN JAVIER 

 **4*66*1 CARAVACA HERNÁNDEZ, FUENSANTA 30013335 CE INF-PRI RAMÓN GAYA 
 SANTOMERA - SANTOMERA 

 5**1*5*1 CARBONELL FOULQUIÉ, JOSÉ LUIS 30000535 CE INF-PRI MONTE ANAOR 
 ALGUAZAS - ALGUAZAS 

 *750**4* CARRASCO CARRASCO, MARÍA VICTORIA 30012951 CE INF-PRI SAN JOSÉ ARTESANO 
 BARRANCO MOLAX - ABARÁN 

 *432*5** CARRASCO MOLINA, JOSÉ SIMEÓN 30002763 IES DIEGO TORTOSA 
 CIEZA - CIEZA 

 27*4*1** CASES MARTÍNEZ, MARÍA ARACELI 30006793 CE INF-PRI SAN FÉLIX 
 ZARANDONA - MURCIA 

NPE: A-120619-3692



Página 19168Número 133	 Miércoles, 12 de junio de 2019

    DNI Nombre Centro 
 ***2*527 CASTAÑO MURCIA, MARÍA JOSÉ 30009721 CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA DE CARTAGENA 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 2*47***0 CASTRO SÁNCHEZ, MANUEL 30009459 CE INF-PRI RAMÓN GAYA 
 PUENTE TOCINOS - MURCIA 

 2**4*5*0 CEGARRA GARCÍA, JUAN JOSÉ 30001977 CE INF-PRI SANTA MARÍA DEL BUEN AIRE 
 PUEBLA (LA) - CARTAGENA 

 5**25**2 CERRO BARQUERO, Mª. FRANCISCA 30000389 CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE 
 ALCANTARILLA - ALCANTARILLA 

 **25*8*8 CIFUENTES GÁLVEZ, ALFONSO GINÉS 30007441 CE INF-PRI SANTIAGO 
 TOTANA - TOTANA 

 2*4**7*6 CLARES GARCÍA, ROSARIO 30000328 IES ALFONSO ESCÁMEZ 
 ÁGUILAS - ÁGUILAS 

 3***30*5 DAGO MOYA, IVÁN 30009435 CE INF-PRI VICENTE MEDINA 
 ESPARRAGAL - MURCIA 

 2*9**4*3 DE HARO SENISE, JUANA MARÍA 30002027 CE INF-PRI CARTHAGO 
 VISTA ALEGRE - CARTAGENA 

 4**9**74 DÍAZ MARTÍNEZ, FRANCISCO ALBERTO 30010051 CE INF-PRI MEDITERRÁNEO 
 MANGA DEL MAR MENOR (LA) - CARTAGENA 

 2*2*5*7* DÍAZ SEGURA, MANUEL 30011776 IES BEN ARABÍ 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 **0013** EGIO VALLEJO, LUIS RAMÓN 30005338 IES DOS MARES 
 CUARTEROS (LOS) - SAN PEDRO DEL PINATAR 

 ****3236 ESPINOSA NAVARRO, FLORENTINA 30002179 CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL 
 GABATOS (LOS) - CARTAGENA 

 4*4*5*8* FÉREZ SANDOVAL, CONSOLACIÓN 30007876 IES JOSE LUIS CASTILLO PUCHE 
 YECLA - YECLA 

 *4*4*12* FERNÁNDEZ ALARCÓN, MANUELA 30002751 CE INF-PRI PEDRO RODRÍGUEZ 
 CIEZA - CIEZA 

 27*26*** FERNÁNDEZ ESPÍN, JUAN ANTONIO 30011600 CEA NOROESTE 
 CARAVACA DE LA CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ 

 *7**7*44 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, DOLORES 30005533 CE INF-PRI NICOLÁS DE LAS PEÑAS 
 MURCIA - MURCIA 

 **4*6*72 FRANCO CÁNOVAS, JOSEFINA 30003287 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN 
 LIBRILLA - LIBRILLA 

 2291**** GARCÍA BARBERO, ANTONIO 30002143 CEE PRIMITIVA LÓPEZ 
 DOLORES (LOS) - CARTAGENA 

 *90**7*0 GARCÍA GUARDIOLA, SEBASTIÁN 30008480 IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO 
 SAN PEDRO DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR 

NPE: A-120619-3692



Página 19169Número 133	 Miércoles, 12 de junio de 2019

    DNI Nombre Centro 
 ***6345* GARCÍA HERNÁNDEZ, MARÍA CATALINA 30008984 CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL 
 DOLORES (LOS) - CARTAGENA 

 *32*3*3* GARCÍA LÓPEZ, MARÍA SOLEDAD 30009332 IES PRADO MAYOR 
 TOTANA - TOTANA 

 2****935 GARCÍA MARTÍNEZ, SALVADOR 30011624 CEA ALTIPLANO 
 JUMILLA - JUMILLA 

 4*5**6*9 GARCÍA MULLOIS, JOSÉ ANTONIO 30010841 CE INF-PRI SAN FÉLIX 
 BARRIO DE PERAL - CARTAGENA 

 2**3*26* GARCÍA RUBIO, ANTONIO 30003561 CE INF-PRI PASICO CAMPILLO 
 CAMPILLO - LORCA 

 *771**2* GARCÍA SÁNCHEZ, JUAN JOSÉ 30019179 CRA EL SABINAR 
 SABINAR (EL) - MORATALLA 

 *7*6*41* GARCÍA TORRENTE, ÁNGEL MARÍA 30005429 CE INF-PRI VIRGEN DEL ROSARIO 
 MONTEAGUDO - MURCIA 

 2**754** GARCÍA VILAR, FRANCISCO 30000390 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN 
 ALCANTARILLA - ALCANTARILLA 

 *48*5*1* GARNÉS CÁNOVAS, ANA BELÉN 30012021 E.E.I. LA NARANJA 
 BENIAJAN - MURCIA 

 **000*5* GERMÁN ESCUDERO, MARÍA 30011338 IES MIGUEL ESPINOSA 
 MURCIA - MURCIA 

 2***396* GIL LURQUÍ, CARIDAD 30001497 CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 48***0*5 GUILLAMÓN CAMPUZANO, ANA 30005612 CPEIBas SALZILLO 
 MURCIA - MURCIA 

 **0*166* GUILLÉN SEGURA, JOSÉ DAVID 30001916 CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA 
 LLANO DEL BEAL - CARTAGENA 

 *4**5*73 HERNÁNDEZ CEGARRA, ANTONIA MARÍA 30007657 CE INF-PRI HERRERÍAS 
 UNIÓN (LA) - UNIÓN (LA) 

 *84**36* HERNÁNDEZ GARCÍA, FULGENCIO 30006859 CPEIBas ARTEAGA 
 SUCINA - MURCIA 

 *29*84** HERNÁNDEZ GUERRERO, MARÍA TRINIDAD 30012136 CE INF-PRI SAN ANTONIO 
 TORRE-PACHECO - TORRE-PACHECO 

 ***2*778 HERNANDO TOLEDO, LAURA 30011454 CE INF-PRI GLORIA FUERTES 
 PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA 

 2**3*8*7 HERRERA FERNÁNDEZ, JOSEFA 30009010 IES ALJADA 
 PUENTE TOCINOS - MURCIA 

 *5*60*5* JACOBO PÉREZ, ÁLVARO 30001758 IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

NPE: A-120619-3692



Página 19170Número 133	 Miércoles, 12 de junio de 2019

    DNI Nombre Centro 
 **9*9*76 JARANAY FLORES, ANTONIO 30001746 IES ISAAC PERAL 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 **9*9*40 JEREZ PAREDES, RAMÓN 30010437 CE INF-PRI VICENTE ROS 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 34**3*4* JIMÉNEZ MARTÍNEZ, MÓNICA 30000936 CE INF-PRI ANTONIO MOLINA GONZÁLEZ 
 BLANCA - BLANCA 

 **5646** JORQUERA GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 30013499 IES ORÓSPEDA 
 ARCHIVEL - CARAVACA DE LA CRUZ 

 23**92** JURADO MOLINA, SEBASTIÁN 30011031 CE INF-PRI URCI 
 ÁGUILAS - ÁGUILAS 

 22**7**7 LARIOS GARCÍA, FRANCISCA 30002398 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR 
 SANTA LUCÍA - CARTAGENA 

 **4**098 LAX MARTÍNEZ, JOSÉ 30010097 CEE PILAR SOUBRIER 
 LORCA - LORCA 

 *7522*** LEANDRO NAVARRO, PEDRO JOSÉ 30010358 CE INF-PRI NUEVA ESCUELA 
 FUENTE ÁLAMO - FUENTE ÁLAMO DE MURCIA 

 22*4***5 LÓPEZ ARNALDOS, CONSUELO 30013581 IES ROMANO GARCÍA 
 LORQUÍ - LORQUÍ 

 743*1*** LÓPEZ CABALLERO, FRANCISCO JAVIER 30008856 IES D.PEDRO GARCÍA AGUILERA 
 MORATALLA - MORATALLA 

 *32**8*9 LÓPEZ MARTÍNEZ, DIEGO JAVIER 30000213 CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL 
 ÁGUILAS - ÁGUILAS 

 2**2*29* LÓPEZ MEGÍAS, MARÍA ANTONIA 30012045 IES LA FLOTA 
 MURCIA - MURCIA 

 2***3*63 LORCA MARTÍNEZ, JESÚS ANTONIO 30003779 CE INF-PRI PETRA GONZÁLEZ 
 PACA (LA) - LORCA 

 *90*2**6 LORCA MESEGUER, BEATRIZ 30004309 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN 
 MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA 

 ***10*94 MARTÍNEZ ALACID, ANA ISABEL 30010772 CE INF-PRI EL ALBA 
 YECLA - YECLA 

 3**3**01 MARTÍNEZ ARQUES, MARÍA DOLORES 30006550 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ÁNGELES 
 RINCÓN DE SECA - MURCIA 

 3**20*5 MARTÍNEZ BAÑOS, MARÍA-JOSEFA 30005430 CE INF-PRI JUAN XXIII 
 MONTEAGUDO - MURCIA 

 27****45 MARTÍNEZ CERDÁN, MERCEDES-ELENA 30006446 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO 
 PUENTE TOCINOS - MURCIA 

 *2*4*6*8 MARTÍNEZ GALLEGO, MARÍA DEL CARMEN 30001965 CE INF-PRI POETA ANTONIO OLIVER 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

NPE: A-120619-3692



Página 19171Número 133	 Miércoles, 12 de junio de 2019

    DNI Nombre Centro 
 7*3*6*1* MARTÍNEZ GARCÍA, JOAQUÍN 30000365 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS 
 ALBUDEITE - ALBUDEITE 

 27*67*** MARTÍNEZ LÓPEZ, PEDRO JOSÉ 30006483 CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA 
 CASILLAS (LUGAR DE) O ERMITA DE BUENDÍA - MURCIA 

 2**498** MARTÍNEZ MURCIA, MARÍA PATRICIA 30008704 CE INF-PRI DEITANIA 
 TOTANA - TOTANA 

 *9069*** MARTÍNEZ ORTUÑO, ROSARIO MARÍA 30011673 CE INF-PRI LA PEDRERA 
 YECLA - YECLA 

 **33*47* MARTÍNEZ PALOMO, JOSÉ LUIS 30004929 IES ALQUERÍAS 
 ALQUERÍAS - MURCIA 

 2****503 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, BLAS JESÚS 30003962 CE INF-PRI VIRGEN DE LAS HUERTAS 
 TORRE (LA) Y EL CHARCO - LORCA 

 **47**98 MARTÍNEZ VÁZQUEZ, JUAN 30009927 CE INF-PRI SAN JOSÉ 
 TOTANA - TOTANA 

 ***046*6 MARTÍNEZ VELASCO, ENRIQUE 30005223 CE INF-PRI ANTONIO DÍAZ 
 GARRES (LOS) - MURCIA 

 *4*0*7*4 MARTÍNEZ VICENTE, JOSÉ MANUEL 30006422 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES 
 PUEBLA DE SOTO - MURCIA 

 **4*7*64 MARTÍNEZ VILLA, M. GINESA 30002672 CE INF-PRI JERÓNIMO BELDA 
 CIEZA - CIEZA 

 ***0497* MARTÍNEZ DE OJEDA PÉREZ, DIEGO 30005363 CE INF-PRI PROFESOR ENRIQUE TIERNO 
 LOBOSILLO - MURCIA 

 44***7*8 MAZUECOS VÉLEZ, ANA ISABEL 30007803 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO 
 YECLA - YECLA 

 *4*8**26 MENCÍA LLAMAS, FRANCISCO JAVIER 30006410 CE INF-PRI ESCULTOR SALZILLO 
 SAN GINÉS - MURCIA 

 *4*112** MEZIAT GALLEGO, CARLOS IVÁN 30007001 CE INF-PRI EL MIRADOR 
 MIRADOR (EL) - SAN JAVIER 

 *8*6*6*0 MONREAL LENCINA, EVA MARÍA 30003093 CE INF-PRI MARIANO SUÁREZ 
 JUMILLA - JUMILLA 

 ***4898* MONTOYA CARAVACA, ANTONIO 30008698 IES SIERRA DE CARRASCOY 
 PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA 

 2*45*9** MORENO BOLUDA, PEDRO 30009009 IES ALQUIPIR 
 CEHEGÍN - CEHEGÍN 

 23***8*1 MORENO RAEL, ANTONIO 30000316 IES REY CARLOS III 
 ÁGUILAS - ÁGUILAS 

 ***3256* MOREO MORENO, FRANCISCO 30008972 CE INF-PRI CONCEPCIÓN ARENAL 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

NPE: A-120619-3692



Página 19172Número 133	 Miércoles, 12 de junio de 2019

    DNI Nombre Centro 
 744**7** MOYA MARTÍNEZ, ANTONIO 30009368 CEE ASCRUZ 
 CARAVACA DE LA CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ 

 4**874** MUELA AZORÍN, MARÍA CONCEPCIÓN 30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO 
 POZO ESTRECHO - CARTAGENA 

 48**68** MUÑOZ CUELLO, NATALIA 30006847 CE INF-PRI MADRE ESPERANZA 
 SISCAR - SANTOMERA 

 ****3193 NAVARRO ARANDA, ANA MARÍA 30009058 CE INF-PRI JOAQÍIN TENDERO 
 ÁGUILAS - ÁGUILAS 

 **5*326* NAVARRO SÁNCHEZ, RAMÓN 30012094 CRA RÍO ARGOS 
 VALENTÍN - CEHEGÍN 

 *47*8**4 NICOLÁS FRUCTUOSO, PEDRO 30005600 CE INF-PRI PEDRO PÉREZ ABADÍA 
 MURCIA - MURCIA 

 **460**3 NORTES RUIZ, MARÍA CARMEN 30006771 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA 
 MURCIA - MURCIA 

 **5**959 OLTRA NOGUERA, CARMEN ELENA 30004899 CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA 
 ALQUERÍAS - MURCIA 

 52***95* PATERNA LORENZO, ASCENSIÓN 30005545 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN 
 MURCIA - MURCIA 

 *74*23** PINAR PÉREZ, MARÍA DOLORES 30009174 CE INF-PRI JOSÉ MORENO 
 MURCIA - MURCIA 

 7**8**75 RABASCO GIMÉNEZ, JOSÉ LUIS 30010334 CE INF-PRI RÍO SEGURA 
 BENIEL - BENIEL 

 3*81***4 RAMÍREZ GILABERT, JOSÉ RAMÓN 30009447 CE INF-PRI INFANTE DON JUAN MANUEL 
 MURCIA - MURCIA 

 *756***5 REINA GUERRERO, ALEJANDRO 30001072 CRA VALLE DEL QUÍPAR 
 ALMUDEMA (LA) - CARAVACA DE LA CRUZ 

 4**9*64* RICO ÚBEDA, CRISTINA 30008959 CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR 
 MURCIA - MURCIA 

 *84*1**2 RIZO ALARCÓN, JESÚS 30006367 CE INF-PRI LOS ROSALES 
 PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA 

 2*44**2* ROBLES MARÍN, JOSÉ FERNANDO 30009460 CE INF-PRI CRISTO DEL VALLE 
 TORREAGUERA - MURCIA 

 12*92*** RODRÍGUEZ GÓMEZ, PALOMA 30011016 CE INF-PRI TIERNO GALVÁN 
 MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA 

 *596*0* RODRÍGUEZ GUIRAO, ANTONIO 30005481 CE INF-PRI VISTABELLA 
 MURCIA - MURCIA 

 *4*8*12* RODRÍGUEZ IZQUIERDO, MARÍA 30012574 CEA INFANTE 
 MURCIA - MURCIA 

NPE: A-120619-3692



Página 19173Número 133	 Miércoles, 12 de junio de 2019

    DNI Nombre Centro 
 **9559** ROS GARCÍA, MARÍA ROSARIO 30011648 CEA MAR MENOR 
 TORRE-PACHECO - TORRE-PACHECO 

 2*25*1** ROS MUÑOZ, ANA 30004589 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO 
 FUENTE LIBRILLA - MULA 

 2*250*** ROSA MARÍN, JUAN FCO. 30004887 CE INF-PRI ESCULTOR GONZÁLEZ MORENO 
 ALJUCER - MURCIA 

 274**0** ROSAURO FERNÁNDEZ, MARÍA LUZ 30009411 CE INF-PRI DIEGO MARTÍNEZ RICO 
 CEUTÍ - CEUTÍ 

 ****6008 ROSIQUE CODINA, ANDRÉS 30001953 CE INF-PRI FERNANDO GARRIDO 
 CANTERAS - CARTAGENA 

 **5*728* RUANO DELICADO, CELIA 30005053 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS LÁGRIMAS 
 CABEZO DE TORRES - MURCIA 

 27***3*1 SAAVEDRA BERENGUER, MAXIMINA 30004607 CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN MIGUEL 
 MULA - MULA 

 **2**481 SÁEZ UBEROS, JUAN FRANCISCO 30003676 CE INF-PRI JUAN NAVARRO GARCÍA 
 HOYA (LA) - LORCA 

 0**7**06 SÁNCHEZ ALEGRÍA, JULIO 30018096 E ARTE ESCUELA DE ARTE 
 MURCIA - MURCIA 

 *29*6*2* SÁNCHEZ CANTOS, JOSÉ JOAQUÍN 30008996 IES EL BOHÍO 
 DOLORES (LOS) - CARTAGENA 

 5**29**6 SÁNCHEZ HERRERO, JOSÉ LUIS 30011272 CE INF-PRI BAHÍA 
 PUERTO DE MAZARRÓN - MAZARRÓN 

 7***69*0 SÁNCHEZ MAYA, PEDRO LUIS 30011302 CE INF-PRI FRANCISCO SÁNCHEZ MATAS 
 ALJUCER - MURCIA 

 74**64** SANZ RODRÍGUEZ, M. DOLORES 30005193 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ÁNGELES 
 ESPARRAGAL - MURCIA 

 *2***847 SERRANO RODRÍGUEZ, MIGUEL 30000547 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN 
 ALGUAZAS - ALGUAZAS 

 ***246*6 SOLER RUIZ, MARCOS DE LA CRUZ 30011570 CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA NARCISO YEPES 
 LORCA - LORCA 

 2**4**99 TOMÁS HERNÁNDEZ, JOSEFA 30003111 CE INF-PRI SAN FRANCISCO 
 JUMILLA - JUMILLA 

 4*4**06* TOMÁS MARTÍNEZ, NOELIA 30010656 CE INF-PRI PRÍNCIPE FELIPE 
 JUMILLA - JUMILLA 

 274**3** TORNEL OLIVARES, BEGOÑA 30013682 CE INF-PRI LA ARBOLEDA 
 MURCIA - MURCIA 

 5**3*5*9 TORRES PEÑARROCHA, MIGUEL A. 30009733 CSU MUS MANUEL MASSOTTI LITTEL 
 MURCIA - MURCIA 

NPE: A-120619-3692



Página 19174Número 133	 Miércoles, 12 de junio de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

    DNI Nombre Centro 
 2***990* VALERO MARTÍNEZ, BEATRIZ 30011995 CRA ALZABARA 
 CUEVAS DE REYLLO - FUENTE ÁLAMO DE MURCIA 

 229****2 VALERO PÉREZ, ASCENSIÓN 30010140 CE INF-PRI MASTIA 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 74**5**8 VELÁZQUEZ VICENTE, SALVADOR 30005302 CE INF-PRI CONTRAPARADA 
 JAVALÍ NUEVO - MURCIA 

 4**8**31 VILLAESCUSA RUIZ, ANTONIO 30012367 CRA COMARCA ORIENTAL 
 BARINAS - ABANILLA 

 *7**99*3 ZAMORA SÁNCHEZ, ISABEL DOLORES 30006938 CE INF-PRI PURÍSIMA CONCEPCIÓN 
 ESPARRAGAL - PUERTO LUMBRERAS 

NPE: A-120619-3692


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad Politécnica de Cartagena
	4905/2019	Resolución R-507/19, de 28 de mayo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se ordena la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, del acuerdo del Consejo de Gobierno de 22 de mayo de 2019, por el que
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	5219/2019	Orden de 4 de junio de 2019, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se publica la relación de directores que han obtenido renovación de su nombramiento, así como la relación de seleccionados en el concurso de méritos para
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5214/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Sección de Aparato Digestivo del Hospital General Universitario Los Arcos del Mar Menor, de la Gerencia del Área de Salud VIII, Mar Menor, que f
	5215/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Sección de Medicina Interna del Hospital General Universitario Los Arcos del Mar Menor, de la Gerencia del Área de Salud VIII, Mar Menor, Que fu
	5216/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Sección de Oftalmología del Hospital General Universitario Los Arcos del Mar Menor, de la Gerencia del Área de Salud VIII, Mar Menor, que fue co
	3. Otras disposiciones
	Consejo de la Transparencia de la Región de Murcia
	4915/2019	Resolución de 29 de mayo de 2019, del Presidente del Consejo de Transparencia de la Región de Murcia, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la región de Murcia del acuerdo del Pleno del Consejo de 22 de mayo de 2019 por e
	Consejería de Presidencia
	4806/2019	Resolución de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia de inscripción de constitución de la Fundación SABIC España.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	5009/2019	Extracto de la Orden de la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente, por la que se convocan subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, a federaciones, asociaciones y entidades que integren varias asociaciones de c
	5095/2019	Extracto de la Orden de la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente por la que se convocan subvenciones para el ejercicio 2019 dirigidas a empresas de inserción para el fomento de la integración laboral de personas en riesgo
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	4914/2019	Resolución de 30 de mayo de 2019, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Contrato-Programa, para el ejercicio 2019, entre la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, y la Sociedad Mercantil “Re
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5226/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se modifica la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se aprueba la Instrucción 2/2019 que establece el procedimiento a seguir para fa
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	4900/2019	Resolución del Secretario General de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Contrato Programa para 2019 entre la Consejería de Familia e Igualda
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	4749/2019	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción del proyecto de instalación eléctrica de alta tensión para distribución denominado “elevación de línea “Ag
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Tres de Cartagena
	4903/2019	Procedimiento ordinario 173/2013.
	Primera Instancia e Instrucción número Dos de Molina de Segura
	4769/2019	Familia, guarda y custodia 321/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	4883/2019	Cuenta de abogados 179/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	4919/2019	Despido/ceses en general 124/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	4882/2019	Despido/ceses en general 222/2019.
	De lo Social número Dos de Almería
	4725/2019	Procedimiento 585/2015.
	De lo Social número Dos de Toledo
	4768/2019	Despido/ceses en general 115/2019.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	4880/2019	Anuncio de aprobación definitiva de modificación de la plantilla personal para el ejercicio 2019.
	4881/2019	Anuncio de expropiación forzosa.
	Aledo
	4885/2019	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de ayuda a familias numerosas en la cuota del impuesto de bienes inmuebles.
	Calasparra
	4901/2019	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de la instalación de embalses y sistemas de riego por goteo en el municipio de Calasparra.
	Cieza
	5152/2019	Aprobación definitiva del proyecto de Modificación de los Estatutos y Anexo de Bases Técnicas, de la Junta de Compensación de la Unidad de Actuación Única del Sector SUS-11 «Ferial».
	La Unión
	4922/2019	Exposición pública de la modificación n.º 15 del Presupuesto de 2018, prorrogado para 2019, mediante el procedimiento de transferencias de crédito entre aplicaciones de gastos con distinta área de gasto.
	Murcia
	5133/2019	Solicitud de interés público para nave agrícola de manipulación de productos hortofrutícolas en Camino del Reguerón, Finca Casablanca-Alquerías.
	4846/2019	Resolución de modificación de la relación de puestos de trabajo del Excmo. Ayuntamiento de Murcia.
	4861/2019	Emplazamiento de procedimiento abreviado 119/19 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Tres de Murcia.
	4862/2019	Emplazamiento de procedimiento abreviado 122/19 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Seis de Murcia.
	San Javier
	4884/2019	Aprobación definitiva del expediente de transferencia de créditos 5/19.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Abanilla Norte
	4844/2019	Convocatoria a junta general ordinaria.
	Comunidad de Regantes de la Huerta de Abajo y Sahués, Abanilla
	5113/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Rambla Salada”, Fortuna
	4740/2019	Convocatoria a Junta General Ordinario.
	Heredamiento de Aguas de la Fuente Grande, Ricote 
	4591/2019	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-06-11T12:42:24+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



